
Žaidimo taisyklės (2020-5-28)
Pastaba: lošimo automato žaidimas „Sunset Delight“ toliau vadinamas „Sunset Delight“ arba „žaidimu“.

1. „Sunset Delight“ – tai lošimo automato žaidimas su 3 būgnais ir 5 fiksuotų išmokų eilių. Žaidime yra pakaitinių, išsklaidytų
simbolių ir premijinis žaidimas su pakartotinais sukimais bei statymo daugiklio skale. Teorinė grąža žaidėjui yra 96,3%.

2. Žaidimo raundas pradedamas veiksmo mygtuku. Žaidžiama taikant pasirinktą statymo lygį.

3. Žaidimo raundo metu statymų keisti negalima.

4. Jei pasirenkama žaisti automatiškai, automatinio žaidimo puslapyje nustatytas raundų skaičius sužaidžiamas automatiškai.

5. Išsklaidyti simboliai yra uždengiantys simboliai, kurie gali atsirasti ant bet kokių simbolių.

6. Pagrindinio žaidimo išsklaidytas simbolis; 3 išsklaidyti simboliai įjungia premijinį žaidimą.

7. Premijinis žaidimas; premijiniame žaidime yra nemokami sukimai, žingsninis išsklaidymas, sukimo išsklaidymas ir statymo
daugiklis.

8. Premijinio žaidimo statymo daugiklis; statymo daugiklio laimėjimo suma apskaičiuojama taip: statymas * statymo daugiklis.

9. Premijinio žaidimo žingsninio išsklaidymo simbolis; atsiradus vienam žingsniniam išsklaidymui statymo daugiklis pakyla 1
žingsniu.

10. Premijinio žaidimo sukimo išsklaidymo simbolis; atsiradus vienam sukimo išsklaidymui suteikiamas 1 papildomas
nemokamas sukimas.

11. Kai visi nemokami sukimai sužaidžiami, žaidėjas grąžinamas į pagrindinį žaidimą.

12. Visos žaidimo išmokos ir laimėjimai už derinius išmokami pagal išmokų lentelę.

13. Visi per žaidimo raundą gauti laimėjimai sudedami ir pateikiami žaidimo raundo pabaigoje.

14. Visi laimėjimai nurodomi ir išmokami pasirinkta valiuta.

15. Pakaitiniai simboliai gali pakeisti bet kokius simbolius, išskyrus išsklaidytą simbolį.

16. Įvykus žaidimo gedimui visi atitinkami statymai ir išmokos anuliuojami.



Mygtukas Funkcija
Spustelėkite, kad pradėtumėte žaidimo raundą. Jei žaidžiate staliniu kompiuteriu, taip pat
galite paspausti klaviatūros tarpo klavišą. Tai yra veiksmo mygtukas.

Statymo nuostatų parodymas.

Automatinio žaidimo nuostatų parodymas.

Žaidimo taisyklių parodymas.

Išmokų lentelės parodymas.

Pristatymo praleidimas.

Garso įjungimas ar išjungimas.

Išėjimas iš žaidimo.

Išėjimas iš tuometinio ekrano.

Žaidimo raundo informacijos parodymas (atskirame lange).

Perjungti vibraciją (įj. / išj.).



Atrakciono (pvz., nemokamų sukimų) pradėjimas.

Automatinio žaidimo seanso sustabdymas.

Žodynas
Bet Multiplier Statymo daugiklis
Bet Statymas
Big Win Didelis laimėjimas
Bonus Game „Bonus“ žaidimas
Delicious Skanu
Free Spins Nemokami sukimai
Loading Įkeliama
Main Game Pagrindinis žaidimas
Mega Win Mega laimėjimas
Spin Sukti
Step Žingsnis
Ultra Win Ultra laimėjimas


